
ZARZĄDZENIE NR 432/23 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XLIII sesji Rady Gminy w dniu                            
10 listopada 2023 r. określa harmonogram stanowiący Załącznik do  Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się osobom wymienionym w kolumnie nr 6 harmonogramu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wiesław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60E2674E-B47B-45EE-8FD2-3C381D8759EA. Przyjęty



Załącznik do Zarządzenia Nr 432/23 

Wójta Gminy Płaska z dnia 16 listopada 2023 r.  
 

H A R M O N O G R A M 
REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY PŁASKA PODJĘTYCH NA XLIII SESJI RADY GMINY W DNIU 10 LISTOPADA 2023 R. 

 

LP. NR UCHWAŁY, TYTUŁ 

UCHWAŁY 

ZADANIA WYNIKAJĄCE Z UCHWAŁY SPOSÓB 

REALIZACJI 

ZADANIA 

TERMIN 

REALIZACJI 

ODPOWIEDZIALNY 

ZA REALIZACJĘ 

(SYMBOL 

STANOWISKA) 

NADZORUJĄCY 

REALIZACJĘ 

1 2 3 4 5 6 7 

1. UCHWAŁA NR XLIII/319/23 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

gminy Płaska na 2023 rok 

Przyjęto zmiany w budżecie gminy Płaska na 

2023 rok 

Określenie sposobu 

wykonania 

16.11.2023 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

17.11.2023 r. RG 

Publikacja uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

Wystąpienie z 

wnioskiem o 

publikację 

17.11.2023 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Regionalną Izbę Obrachunkową 

w Białymstoku 

Przesłanie uchwały  17.11.2023 r. RG 

Przekazanie uchwały do realizacji właściwej 

komórce Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 16.11.2023 r. GRF 

Wprowadzenie zmian do budżetu Wprowadzenie zmian 22.11.2023 r. GRF 

2. UCHWAŁA NR XLIII/320/23 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

zmieniająca Wieloletnią 

Prognozę Finansową Gminy 

Płaska na lata 2023 – 2038 

 

Zmieniono WPF na lata 2023 – 2038 Określenie sposobu 

wykonania 

16.11.2023 r. Wójt 

 

Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

17.11.2023 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Regionalną Izbę Obrachunkową 

w Białymstoku 

Przesłanie uchwały  17.11.2023 r. RG 

Przekazanie uchwały do realizacji właściwej 

komórce Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 16.11.2023 r. GRF 

Zmiana WPF na lata 2023 – 2038 Wprowadzenie zmian 22.11.2023 r. GRF 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60E2674E-B47B-45EE-8FD2-3C381D8759EA. Przyjęty



 

3. UCHWAŁA NR XLIII/321/23 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 10 listopada 2023 r.                 

w sprawie określenia wysokości 

stawek podatku od nieruchomości 

Określono wysokości stawek podatku od 

nieruchomości 

Określenie sposobu 

wykonania 

16.11.2023 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

17.11.2023 r. RG 

Publikacja uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

Wystąpienie z 

wnioskiem o 

publikację 

17.11.2023 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Regionalną Izbę Obrachunkową 

w Białymstoku 

Przesłanie uchwały  17.11.2023 r. RG 

Przekazanie uchwały właściwej komórce 

Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 16.11.2023 r. RF 

GRF  

Stosowanie stawek podatku, pobieranie opłat

  

Pobieranie opłat styczeń 2024 r. RF 

GRF 

4. UCHWAŁA NR XLIII/322/23 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości 

ekwiwalentu pieniężnego 

strażakom ratownikom 

Ochotniczych Straży Pożarnych 

Ustalono wysokość ekwiwalentu pieniężnego 

strażakom ratownikom Ochotniczych Straży 

Pożarnych 

Określenie sposobu 

wykonania 

16.11.2023 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

17.11.2023 r. RG 

Publikacja uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

Wystąpienie z 

wnioskiem o 

publikację 

17.11.2023 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały  17.11.2023 r. RG 

Przekazanie uchwały właściwej komórce 

Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 16.11.2023 r. ROŚ 

GRF 

 

Wypłacanie ekwiwalentu strażakom 

ratownikom OSP 

Wypłacanie 

ekwiwalentu 

styczeń 2024 r. ROŚ 

GRF 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60E2674E-B47B-45EE-8FD2-3C381D8759EA. Przyjęty



 

5. UCHWAŁA NR XLIII/323/23 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na 

sfinansowanie prac 

konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków, 

znajdującym się na terenie Gminy 

Płaska 

Udzielono dotacji na sfinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków, znajdującym się na terenie 

Gminy Płaska 

Określenie sposobu 

wykonania 

16.11.2023 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

17.11.2023 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Regionalną Izbę Obrachunkową 

w Białymstoku 

Przesłanie uchwały  17.11.2023 r. RG 

Przekazanie uchwały do realizacji właściwej 

komórce Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 16.11.2023 r. ZPP 

GRF 

Podpisanie umowy, udzielenie dotacji Podpisanie umowy, 

udzielenie dotacji 

22.11.2023 r. ZPP 

GRF 

6. UCHWAŁA NR XLIII/324/23 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie 

określenia programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Płaska 

w 2023 r. 

Zmieniono program opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Płaska w 2023 r. 

Określenie sposobu 

wykonania 

16.11.2023 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

17.11.2023 r. RG 

Publikacja uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

Wystąpienie z 

wnioskiem o 

publikację 

17.11.2023 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały  17.11.2023 r. RG 

Przekazanie uchwały do realizacji właściwej 

komórce Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 16.11.2023 r. ROŚ 

Uwzględnienie zmian, realizacja Programu Realizacja Programu  listopad 2023r. ROŚ 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60E2674E-B47B-45EE-8FD2-3C381D8759EA. Przyjęty



 

7. UCHWAŁA NR XLIII/325/23 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie 

określenia szczegółowych 

warunków przyznawania i 

odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowe warunki 

częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat, jak również 

trybu ich pobierania 

Zmieniono szczegółowe warunki przyznawania 

i odpłatności za usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze, z 

wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi oraz szczegółowe warunki 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od 

opłat, jak również trybu ich pobierania 

Określenie sposobu 

wykonania 

16.11.2023 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

17.11.2023 r. RG 

Publikacja uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

Wystąpienie z 

wnioskiem o 

publikację 

17.11.2023 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały  17.11.2023 r. RG 

Przekazanie uchwały do realizacji właściwej 

komórce Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 16.11.2023 r. GOPS 

Stosowanie warunków Stosowanie warunków listopad 2023r. GOPS 

8. UCHWAŁA NR XLIII/326/23 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie podwyższenia 

kryterium dochodowego dla 

celów przyznawania pomocy w 

formie zasiłku celowego na zakup 

posiłku lub żywności dla osób 

wskazanych w wieloletnim 

rządowym programie „Posiłek w 

szkole i w domu” na lata 2024 – 

2028 

Podwyższono kryterium dochodowego dla 

celów przyznawania pomocy w formie zasiłku 

celowego na zakup posiłku lub żywności dla 

osób wskazanych w wieloletnim rządowym 

programie „Posiłek w szkole i w domu” na lata 

2024 – 2028 

Określenie sposobu 

wykonania 

16.11.2023 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

17.11.2023 r. RG 

Publikacja uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

Wystąpienie z 

wnioskiem o 

publikację 

17.11.2023 r. RG 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60E2674E-B47B-45EE-8FD2-3C381D8759EA. Przyjęty



 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały  17.11.2023 r. RG 

Przekazanie uchwały do realizacji właściwej 

komórce Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 16.11.2023 r. GOPS 

Stosowanie kryterium Stosowanie kryterium styczeń 2024 r. GOPS 

9. UCHWAŁA NR XLIII/327/23 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia zasad 

zwrotu wydatków w zakresie 

dożywiania  w formie posiłku 

oraz świadczenia w postaci 

produktów żywnościowych w 

ramach wieloletniego rządowego 

programie „Posiłek w szkole i w 

domu” na lata 2024 – 2028 

Określono zasady zwrotu wydatków w zakresie 

dożywiania  w formie posiłku oraz świadczenia 

w postaci produktów żywnościowych w 

ramach wieloletniego rządowego programie 

„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024 – 

2028 

Określenie sposobu 

wykonania 

16.11.2023 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

17.11.2023 r. RG 

Publikacja uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

Wystąpienie z 

wnioskiem o 

publikację 

17.11.2023 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały  17.11.2023 r. RG 

Przekazanie uchwały do realizacji właściwej 

komórce Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 16.11.2023 r. GOPS 

Stosowanie zasad Stosowanie zasad styczeń 2024 r. GOPS 

10 UCHWAŁA NR XLIII/328/23 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie ustanowienia 

wieloletniego programu 

osłonowego w zakresie 

dożywiania w Gminie Płaska w 

ramach wieloletniego rządowego 

programu „Posiłek w szkole i w 

domu” na lata 2024 – 2028 

Ustanowiono wieloletni program osłonowy w 

zakresie dożywiania w Gminie Płaska w 

ramach wieloletniego rządowego programu 

„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024 – 

2028 

Określenie sposobu 

wykonania 

16.11.2023 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

17.11.2023 r. RG 

Publikacja uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

Wystąpienie z 

wnioskiem o 

publikację 

17.11.2023 r. RG 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60E2674E-B47B-45EE-8FD2-3C381D8759EA. Przyjęty



 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały  17.11.2023 r. RG 

Przekazanie uchwały do realizacji właściwej 

komórce Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 16.11.2023 r. GOPS 

Realizacja programu Realizacja programu styczeń 2024 r. GOPS 

11 UCHWAŁA NR XLIII/329/23 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie 

powołania Komisji Gospodarczej 

i Spraw Społecznych Rady 

Gminy Płaska 

Zmieniono skład Komisji Gospodarczej i 

Spraw Społecznych Rady Gminy Płaska 

Określenie sposobu 

wykonania 

16.11.2023 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

17.11.2023 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały  17.11.2023 r. RG 

Przekazanie uchwały do realizacji właściwej 

komórce Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 16.11.2023 r. RG 

Uwzględnienie zmian Uwzględnienie zmian 22.11.2023 r. RG 

12 UCHWAŁA NR XLIII/330/23 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na 

działalność Wójta Gminy Płaska 

Rozpatrzono skargę na działalność Wójta 

Gminy Płaska 

Określenie sposobu 

wykonania 

16.11.2023 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

17.11.2023 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały  17.11.2023 r. RG 

Przekazanie uchwały do realizacji właściwej 

komórce Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 16.11.2023 r. RG 

Przesłanie uchwały wraz z odpowiedzią na 

skargę.  

Przesłanie uchwały 22.11.2023 r. RG 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60E2674E-B47B-45EE-8FD2-3C381D8759EA. Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

